
Na podlagi 39. člena in 43. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter Uradni list RS, št. 29/90, 18/93, 
47/93, 71/93 in 44/97) ter 22. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list 
RS, št. 60/95) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na  seji, dne 2.7.1998  
sprejel 
 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu  

Gornja Radgona - mestno središče 
 
 
 

1. člen 
 

Spremeni in dopolni se 1. člen Odloka o ureditvenem načrtu Gornja Radgona - 
mestno središče (Uradni objave, št. 32/87, 5/88, 17/90 in Uradne objave občine 
Gornja Radgona v lokalnem časopisu Prepih, št. 14/98) tako, da se na koncu 
člena črta pika in doda besedilo "in številko projekta 6/98- LN/GR, 1998" 
 
 

2. člen 
 
 

Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah občine 
Gornja Radgona, v lokalnem časopisu Prepih. 
 
 
Štev.: 028-7/97-3 
Datum: 3.7.1998 
 
 
      PREDSEDNIK OBČINSKEGA SVETA 
         OBČINE GORNJA RADGONA 
                      Peter FRIDAU, l.r. 
 
 
 

 
 
 
 
 


